- ג'מאל, א'. 2005. זכויות קיבוציות למיעוטים מקוריים - היבטים תיאורטיים ונורמטיביים. בתוך: א' רכס, ש' אוסצקי-לזר (עורכים), המיעוט הערבי במדינה היהודית 27-44. תל אביב: מרכז דיין.

דוידוב, י', יובל, י', סבן, א', ורייכמן, א'. 2005. מדינה או משפחה? חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003. משפט וממשל, 8(2), 643-699.

דותן, י'. 1996. הנחיות מנהליות (1996).

הרצוג, ח', לייקין, א', ושרון, ס'. 2008. אנחנו גזענים?! שיח הגזענות כלפי הפלסטינים אזרחי ישראל כפי שהוא משתקף בעיתונות הכתובה בעברית (1949-2000). בתוך: י' שנהב, וי' יונה (עורכים), גזענות בישראל (48-75).